410
_

Diário Oficial do Estado de Rondônia - Edição 170 - 14 de setembro de 2018 - Porto Velho/RO.
Autenticidade pode ser verificada em: http://spe.sistemas.ro.gov.br/Diario/Autenticar/9

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE POSSE

1. DADOS DO POSSUIDOR RURAL

1.1. Nome completo/Razão Social:

1.2. CPF/CNPJ:

1.3. Data de nascimento (se pessoa natural):

__________/__________/________

1.4. Endereço:

1.5. Município:

1.6. UF: 1.7. CEP:

1.8. Telefone(s) e/ou

celular(es) para contato:

1.9. E-mail:

2. DADOS DO IMÓVEL RURAL:

2.1. Denominação / Nome do Projeto de Assentamento:

2.2. Endereço completo:

2.3. Município:

2.4. INCRA (CCIR):

411
_

Diário Oficial do Estado de Rondônia - Edição 170 - 14 de setembro de 2018 - Porto Velho/RO.
Autenticidade pode ser verificada em: http://spe.sistemas.ro.gov.br/Diario/Autenticar/9

2.5. Número do Recibo de Inscrição do Imóvel no CAR:

2.6. Área total do imóvel (ha):

3. DECLARAÇÃO:

Declaro, para os devidos fins e efeitos legais, perante a Secretaria de Estado do

Desenvolvimento Ambiental, que exerço a posse contínua, mansa e pacífica do imóvel acima

referido, nos termos da legislação pertinente.

Declaro, ainda, que não está em andamento nenhuma ação judicial tendo por objeto a posse do

mencionado imóvel.

Por fim, declaro, sob as penas da lei, que as informações aqui prestadas são verdadeiras e que

estou ciente de que visam apenas à regularização ambiental do citado imóvel rural, não gerando

sobre ele, em nenhuma hipótese, qualquer expetativa de direito.

...................................................................................................................... ,

.............../.............../..............

                         [Município]                                                                         [data]

....................................................................................................................................

Assinatura do possuidor rural declarante

ANEXO IV